	20المحاضرات والدروس أسبوعياً
	عدد الساعات

	
	نظرى
	عملى

	طلاب
	
	

	دراسات
	5
	8

	حلقات بحث
	
	

	حلقات نقاش
	
	

	انشطه ثقافيه
	
	

	انشطه اجتماعيه
	
	

	انشطه علميه
	
	

	التدريب الاكلينيكى
	
	

	الاجمالى
	5
	8
	13
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جامعة الزقازيق
كلية الطب البيطرى




جدول توزيع المحاضرات والدروس العملية

للعام الجامعى  مارس 2017
قسم :  طب الحيوان
          الفرقه :–  دراسات عليا 



الإسم: أ.د./ وفاء محمود عبد الرازق


الدرجة: أستاذ متفرغ

المادة: 1) الامراض الباطنه
	اليوم
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	
	

	السبت
	
	
	
	
	
	
	

	الأحد
	
	مقرر176 نظرى
	
	مقرر 176 عملى
	
	
	

	الإثنين
	طرق بحث علمى
	
	
	
	طرق بحث علمى
	طرق نظرى
	
	

	الثلاثاء
	
	
	
	
	
	
	

	الأربعاء
	
	
	
	مقرر 183 نظرى
	
	

	الخميس
	
	
	
	
	
	
	


التوقيع                                          رئيس ا القسم


وكيل الكلية لشئون الطلاب

                           عميد الكلية

                                        أ.د./ ناصر زيدان                         أ.د./ جمال النوبى                                             أ.د./وفاء عبد الحميد العراقى           

	المحاضرات والدروس أسبوعياً
	عدد الساعات

	
	نظرى
	عملى

	طلاب
	
	

	دراسات
	4
	7

	حلقات بحث
	
	

	حلقات نقاش
	
	

	انشطه ثقافيه
	
	

	انشطه اجتماعيه
	
	

	انشطه علميه
	
	

	التدريب الاكلينيكى
	
	

	الاجمالى
	4
	7
	11



جامعة الزقازيق

كلية الطب البيطرى

جدول توزيع المحاضرات والدروس العملية

للعام الجامعى  مارس 2017
قسم :  طب الحيوان
          الفرقه :–  دراسات عليا


الإسم: أ.د./عبد الرءوف محمد محمود


الدرجة: أستاذ متفرغ


المادة: 1) الامراض الباطنه

	اليوم
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	
	

	السبت
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	الأحد
	
	
	
	
	
	
	

	الإثنين
	مقرر 176 نظرى
	
	طرق نظرى
	طرق بحث عملى
	
	

	الثلاثاء
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	الأربعاء
	
	
	
	
	
	

	الخميس
	
	
	مقرر 176  عملى
	
	
	
	


التوقيع                                          رئيس ا القسم


وكيل الكلية لشئون الطلاب

                           عميد الكلية

                                        أ.د./ ناصر زيدان                         أ.د./ جمال النوبى                                             أ.د./وفاء عبد الحميد العراقى           

	المحاضرات والدروس أسبوعياً
	عدد الساعات

	
	نظرى
	عملى

	طلاب
	
	

	دراسات
	5
	7

	حلقات بحث
	
	

	حلقات نقاش
	
	

	انشطه ثقافيه
	
	

	انشطه اجتماعيه
	
	

	انشطه علميه
	
	

	التدريب الاكلينيكى
	
	

	الاجمالى
	5
	7
	12


جامعة الزقازيق
كلية الطب البيطرى




جدول توزيع المحاضرات والدروس العملية

للعام الجامعى  مارس 2017
قسم :  طب الحيوان
          الفرقه :–  دراسات عليا       

الإسم: أ.د./ حسن فؤاد عمران


الدرجة: أستاذ متفرغ


المادة: 1) الامراض الباطنه

	اليوم
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	
	

	السبت
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	الأحد
	
	
	
	
	
	
	
	

	الإثنين
	
	
	مقرر 178نظرى
	طرق نظرى
	
	
	

	الثلاثاء
	
	
	
	
	
	

	الأربعاء
	طرق بحث عملى
	
	
	
	
	
	

	الخميس
	
	مقرر 178 عملى
	
	
	
	
	


التوقيع                                          رئيس ا القسم


وكيل الكلية لشئون الطلاب

                           عميد الكلية

                                        أ.د./ ناصر زيدان                         أ.د./ جمال النوبى                                             أ.د./وفاء عبد الحميد العراقى           

	المحاضرات والدروس أسبوعياً
	عدد الساعات

	
	نظرى
	عملى

	طلاب
	
	

	دراسات
	5
	6

	حلقات بحث
	
	

	حلقات نقاش
	
	

	انشطه ثقافيه
	
	

	انشطه اجتماعيه
	
	

	انشطه علميه
	
	

	التدريب الاكلينيكى
	
	

	الاجمالى
	5
	6
	11


 جامعة الزقازيق
كلية الطب البيطرى




جدول توزيع المحاضرات والدروس العملية

للعام الجامعى  مارس 2017

قسم :  طب الحيوان
          الفرقه :–  دراسات عليا



الإسم: أ.د./ العباس محمد النجار


الدرجة: أستاذ متفرغ


المادة: 1) الامراض الباطنه

	اليوم
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	
	

	السبت
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	الأحد
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	الإثنين
	
	
	ماجستير  اساسى عملى
	طرق نظرى
	
	
	

	الثلاثاء
	
	
	
	
	
	

	الأربعاء
	
	طرق بحث عملى
	
	
	
	

	الخميس
	
	
	مقرر183 نظرى
	ماجستير اساسى نظرى
	
	
	
	


التوقيع                                          رئيس ا القسم


وكيل الكلية لشئون الطلاب

                           عميد الكلية

                                        أ.د./ ناصر زيدان                         أ.د./ جمال النوبى                                             أ.د./وفاء عبد الحميد العراقى           

	المحاضرات والدروس أسبوعياً
	عدد الساعات

	
	نظرى
	عملى

	طلاب
	
	

	دراسات
	5
	7

	حلقات بحث
	
	

	حلقات نقاش
	
	

	انشطه ثقافيه
	
	

	انشطه اجتماعيه
	
	

	انشطه علميه
	
	

	التدريب الاكلينيكى
	
	

	الاجمالى
	5
	7
	12


                  

جامعة الزقازيق
كلية الطب البيطرى




جدول توزيع المحاضرات والدروس العملية

للعام الجامعى  مارس 2017
قسم :  طب الحيوان
          الفرقه :– دراسات عليا


الإسم: أ.د./ صبحى المغاورى محمد 


الدرجة: أستاذ متفرغ

المادة: 1) الامراض الباطنه

	اليوم
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	
	

	السبت
	
	
	
	
	
	     
	
	
	

	الأحد
	
	
	
	طرق نظرى
	
	
	

	الاثنين
	
	
	مقرر 180 عملى
	
	
	
	

	الثلاثاء
	
	
	
	
	
	

	الأربعاء
	
	
	
	
	
	

	الخميس
	طرق بحث عملى
	
	
	مقرر 180 نظرى    
	
	
	
	


التوقيع                                          رئيس ا القسم


وكيل الكلية لشئون الطلاب

                           عميد الكلية

                                        أ.د./ ناصر زيدان                         أ.د./ جمال النوبى                                             أ.د./وفاء عبد الحميد العراقى           

	المحاضرات والدروس أسبوعياً
	عدد الساعات

	
	نظرى
	عملى

	طلاب
	
	

	دراسات
	5
	7

	حلقات بحث
	
	

	حلقات نقاش
	
	

	انشطه ثقافيه
	
	

	انشطه اجتماعيه
	
	

	انشطه علميه
	
	

	التدريب الاكلينيكى
	
	

	الاجمالى
	5
	7
	12


   جامعة الزقازيق
كلية الطب البيطرى




جدول توزيع المحاضرات والدروس العمليه
للعام الجامعى  مارس 2017
قسم :  طب الحيوان
          الفرقه :–  دراسات عليا


الإسم: أ.د./فايز نصر كيرلس  


الدرجة: أستاذ متفرغ


المادة: 1) الامراض الباطنه

	اليوم
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	
	

	السبت
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	الأحد
	
	
	دكتوراه اساسى نظرى
	
	
	
	
	

	الإثنين
	
	
	
	
	

	الثلاثاء
	
	طرق بحث عملى
	)
	طرق بحث عملى
	
	
	

	الأربعاء
	
	
	
	
	طرق نظرى
	
	
	

	الخميس
	
	
	
	مقرر دكتوراه اساسى عملى
	
	
	


التوقيع                                          رئيس ا القسم


وكيل الكلية لشئون الطلاب

                           عميد الكلية

                                        أ.د./ ناصر زيدان                         أ.د./ جمال النوبى                                             أ.د./وفاء عبد الحميد العراقى           

	المحاضرات والدروس أسبوعياً
	عدد الساعات

	
	نظرى
	عملى

	طلاب
	
	

	دراسات
	2
	7

	حلقات بحث
	
	

	حلقات نقاش
	
	

	انشطه ثقافيه
	
	

	انشطه اجتماعيه
	
	

	انشطه علميه
	
	

	التدريب الاكلينيكى
	
	

	الاجمالى
	2
	7
	9



جامعة الزقازيق
كلية الطب البيطرى




جدول توزيع المحاضرات والدروس العملية

للعام الجامعى  مارس 2017

قسم :  طب الحيوان
          الفرقه :–  دراسات عليا


الإسم: أ.د./محمود عزمى عبد الفتاح  


الدرجة: أستاذ متفرغ


المادة: 1) الامراض الباطنه

	اليوم
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	
	

	السبت
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	الأحد
	
	
	
	
	
	

	الإثنين
	
	عملي  ماجستير اساسي
	
	
	
	
	

	الثلاثاء
	
	
	
	
	
	
	

	الأربعاء
	
	
	طرق بحث عملى
	
	
	

	الخميس
	
	طرق نظرى
	
	
	
	
	


التوقيع                                          رئيس ا القسم


وكيل الكلية لشئون الطلاب

                           عميد الكلية

                                        أ.د./ ناصر زيدان                         أ.د./ جمال النوبى                                             أ.د./وفاء عبد الحميد العراقى           

	المحاضرات والدروس أسبوعياً
	عدد الساعات

	
	نظرى
	عملى

	طلاب
	
	

	دراسات
	5
	7

	حلقات بحث
	
	

	حلقات نقاش
	
	

	انشطه ثقافيه
	
	

	انشطه اجتماعيه
	
	

	انشطه علميه
	
	

	التدريب الاكلينيكى
	
	

	الاجمالى
	5
	7
	12


جامعة الزقازيق
كلية الطب البيطرى




جدول توزيع المحاضرات والدروس العملية

للعام الجامعى  مارس 2017
قسم :  طب الحيوان
          الفرقه :–  دراسات عليا






الإسم: أ.د./عزيزه محمد السيد  


الدرجة: أستاذ متفرغ

المادة: 1) الامراض الباطنه

	اليوم
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	
	

	السبت
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	الأحد
	
	
	
	طرق بحث عملى
	
	
	

	الإثنين
	
	نظرى دكتوراه اساسي
	
	عملى دكتوراه اساسي
	
	
	

	الثلاثاء
	
	
	طرق نظرى
	
	
	
	
	

	الأربعاء
	
	
	نظرى 185
	
	
	
	

	الخميس
	
	
	
	
	
	
	


التوقيع                                          رئيس ا القسم


وكيل الكلية لشئون الطلاب

                           عميد الكلية

                                        أ.د./ ناصر زيدان                         أ.د./ جمال النوبى                                             أ.د./وفاء عبد الحميد العراقى           

	المحاضرات والدروس أسبوعياً
	عدد الساعات

	
	نظرى
	عملى

	طلاب
	
	

	دراسات
	5
	7

	حلقات بحث
	
	

	حلقات نقاش
	
	

	انشطه ثقافيه
	
	

	انشطه اجتماعيه
	
	

	انشطه علميه
	
	


	التدريب الاكلينيكى
	
	

	الاجمالى
	5
	7
	12


جامعة الزقازيق
كلية الطب البيطري
جدول توزيع المحاضرات والدروس العملية

للعام الجامعى  مارس 2017
قسم :  طب الحيوان
          الفرقه :–  دراسات عليا







الإسم: أ.د./ عبد الخالق رمضان الشيخ 


الدرجة: أستاذ  متفرغ

المادة: 1) الامراض ألباطنه
	اليوم
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	
	

	السبت
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	الأحد
	
	
	
	
	
	

	الإثنين
	
	
	طرق نظرى
	طرق بحث عملى
	
	

	الثلاثاء
	
	مقرر ماجستير نظري
	مقرر 185 نظرى
	
	مقرر ماجستير اساسىعملى
	
	
	
	

	الأربعاء
	
	
	
	
	

	الخميس
	
	
	
	
	
	
	
	
	


التوقيع                                          رئيس ا القسم


وكيل الكلية لشئون الطلاب

                           عميد الكلية

                                        أ.د./ ناصر زيدان                         أ.د./ جمال النوبى                                             أ.د./وفاء عبد الحميد العراقى           

	المحاضرات والدروس أسبوعياً
	عدد الساعات

	
	نظرى
	عملى

	طلاب
	
	

	دراسات
	5
	9

	حلقات بحث
	
	

	حلقات نقاش
	
	

	انشطه ثقافيه
	
	

	انشطه اجتماعيه
	
	

	انشطه علميه
	
	

	التدريب الاكلينيكى
	
	

	الاجمالى
	5
	9
	14



جامعة الزقازيق
كلية الطب البيطرى




جدول توزيع المحاضرات والدروس العملية

للعام الجامعى  مارس 2017

قسم :  طب الحيوان
          الفرقه :–  دراسات عليا







الإسم: أ.د./ حاتم محمد سليم 


الدرجة: أستاذ 


المادة: 1) الامراض الباطنه

	اليوم
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	
	

	السبت
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	الأحد
	
	
	
	
	
	

	الاثنين
	دكتوراه اساسى عملى
	
	دكتوراه اساسى عملى
	طرق بحث عملى
	
	

	الثلاثاء
	
	
	
	
	
	

	الأربعاء
	
	
	
	
	
	
	

	الخميس
	
	
	
	مقرر175نظري
	طرق نظرى
	
	
	
	


التوقيع                                          رئيس ا القسم


وكيل الكلية لشئون الطلاب

                           عميد الكلية

                                        أ.د./ ناصر زيدان                         أ.د./ جمال النوبى                                             أ.د./وفاء عبد الحميد العراقى           

	المحاضرات والدروس أسبوعياً
	عدد الساعات

	
	نظرى
	عملى

	طلاب
	
	

	دراسات
	1
	12

	حلقات بحث
	
	

	حلقات نقاش
	
	

	انشطه ثقافيه
	
	

	انشطه اجتماعيه
	
	

	انشطه علميه
	
	

	التدريب الاكلينيكى
	
	

	الاجمالى
	1
	12
	13


 جامعة الزقازيق
كلية الطب البيطرى




جدول توزيع المحاضرات والدروس العملية

للعام الجامعى  مارس 2017
قسم :  طب الحيوان
          الفرقه :–  دراسات عليا


الاسم: د/عبد الكريم منصور مرسي


الدرجة: مدرس 


المادة: 1) الامراض الباطنه

	اليوم
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	
	

	السبت
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	الأحد
	طرق بحث عملى
	
	
	
	طرق بحث عملى
	
	
	

	الاثنين
	
	
	
	
	
	

	الثلاثاء
	
	
	
	
	
	

	الأربعاء
	
	
	مقرر 183 عملى 
	مقرر 180 عملى 
	
	

	الخميس
	
	مقرر 185 عملى 
	طرق نظرى
	
	
	
	


التوقيع                                          رئيس ا القسم


وكيل الكلية لشئون الطلاب

                           عميد الكلية

                                        أ.د./ ناصر زيدان                         أ.د./ جمال النوبى                                             أ.د./وفاء عبد الحميد العراقى           

	المحاضرات والدروس أسبوعياً
	عدد الساعات

	
	نظرى
	عملى

	طلاب
	
	

	دراسات
	4
	8

	حلقات بحث
	
	

	حلقات نقاش
	
	

	انشطه ثقافيه
	
	

	انشطه اجتماعيه
	
	

	انشطه علميه
	
	

	التدريب الاكلينيكى
	
	

	الاجمالى
	4
	8
	12


 جامعة الزقازيق
كلية الطب البيطرى




جدول توزيع المحاضرات والدروس العملية

للعام الجامعى  مارس 2017

قسم :  طب الحيوان
          الفرقه :–  دراسات عليا

الإسم: د/أحمد محمد عبد العال


الدرجة: استاذ مساعد

المادة: 1) الامراض الباطنه

	اليوم
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	
	

	السبت
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	الأحد
	
	
	
	
	
	
	

	الاثنين
	
	
	
	مقرر 181 عملى
	
	

	الثلاثاء
	
	
	
	
	طرق بحث عملى
	
	

	الأربعاء
	
	
	
	
	
	
	

	الخميس
	
	طرق بحث عملى
	
	مقرر 181 نظرى
	دبلوم امراض الخيول نظرى
	طرق نظرى
	
	
	


التوقيع                                          رئيس ا القسم


وكيل الكلية لشئون الطلاب

                           عميد الكلية

                                        أ.د./ ناصر زيدان                         أ.د./ جمال النوبى                                             أ.د./وفاء عبد الحميد العراقى           

	المحاضرات والدروس أسبوعياً
	عدد الساعات

	
	نظرى
	عملى

	طلاب
	
	

	دراسات
	4
	8

	حلقات بحث
	
	

	حلقات نقاش
	
	

	انشطه ثقافيه
	
	

	انشطه اجتماعيه
	
	

	انشطه علميه
	
	

	التدريب الاكلينيكى
	
	

	الاجمالى
	4
	8
	12


 جامعة الزقازيق
كلية الطب البيطرى




جدول توزيع المحاضرات والدروس العملية

للعام الجامعى  مارس 2017

قسم :  طب الحيوان
          الفرقه :–  دراسات عليا

الإسم: د/ شيماء محمد جوده 


الدرجة: استاذ مساعد 

المادة: 1) الامراض الباطنه

	اليوم
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	
	

	السبت
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	الأحد
	
	
	مقرر 175 عملى
	
	
	

	الاثنين
	
	
	
	
	
	

	الثلاثاء
	
	
	
	مقرر 181 نظرى
	مقرر 181 عملى 
	
	
	
	

	الأربعاء
	
	طرق بحث عملى
	
	
	
	
	

	الخميس
	طرق بحث عملى
	طرق نظرى
	
	
	
	عملى مقرر دكتوراه اساسى
	
	
	
	


التوقيع                                          رئيس ا القسم


وكيل الكلية لشئون الطلاب

                           عميد الكلية

                                        أ.د./ ناصر زيدان                         أ.د./ جمال النوبى                                             أ.د./وفاء عبد الحميد العراقى           

	المحاضرات والدروس أسبوعياً
	عدد الساعات

	
	نظرى
	عملى

	طلاب
	
	

	دراسات
	2
	12

	حلقات بحث
	
	

	حلقات نقاش
	
	

	انشطه ثقافيه
	
	

	انشطه اجتماعيه
	
	

	انشطه علميه
	
	

	التدريب الاكلينيكى
	
	

	الاجمالى
	2
	12
	14


                                                     
               
جامعة الزقازيق

كلية الطب البيطرى




جدول توزيع المحاضرات والدروس العملية

للعام الجامعى  مارس 2017

قسم :  طب الحيوان
          الفرقه :–  دراسات عليا





الإسم: د/ نورا الشحات عبد الرحمن


الدرجة: استاذ مساعد

المادة: 1) الامراض الباطنه

	اليوم
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	
	

	السبت
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	الأحد
	
	
	طرق نظرى
	
	
	

	الاثنين
	
	
	طرق بحث عملى
	
	
	

	الثلاثاء
	
	
	
	دكتوراه اساسى عملى 
	ماجستير اساسى نظرى
	
	

	الأربعاء
	
	مقرر ماجستير اساسى عملى 
	)
	
	
	

	الخميس
	
	طرق بحث عملي
	
	
	
	


التوقيع                                          رئيس ا القسم


وكيل الكلية لشئون الطلاب

                           عميد الكلية

                                        أ.د./ ناصر زيدان                         أ.د./ جمال النوبى                                             أ.د./وفاء عبد الحميد العراقى           

	المحاضرات والدروس أسبوعياً
	عدد الساعات

	
	نظرى
	عملى

	طلاب
	
	

	دراسات
	1
	8

	حلقات بحث
	
	

	حلقات نقاش
	
	

	انشطه ثقافيه
	
	

	انشطه اجتماعيه
	
	

	انشطه علميه
	
	

	التدريب الاكلينيكى
	
	

	الاجمالى
	1
	8
	9


                                                     
               
جامعة الزقازيق

كلية الطب البيطرى




جدول توزيع المحاضرات والدروس العملية

للعام الجامعى  ترم ثانى  2016/2017 

قسم :  طب الحيوان
          الفرقه :–  دراسات عليا





الإسم: د/ ياسمين حسن احمد


الدرجة: مدرس


المادة: 1) الامراض الباطنه

	اليوم
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	
	

	السبت
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	الأحد
	طرق بحث عملى
	
	طرق نظرى
	
	
	

	الاثنين
	
	
	
	
	
	

	الثلاثاء
	
	
	
	طرق بحث عملى
	
	
	

	الأربعاء
	
	
	
	
	
	

	الخميس
	مقرر 183 عملى 
	
	عملى مقرر 175
	
	
	


التوقيع                                          رئيس االقسم


وكيل الكلية لشئون الطلاب

                           عميد الكلية

                                        أ.د./ ناصر زيدان                        أ.د./ جمال النوبى                                             أ.د./وفاء عبد الحميد العراقى           

	المحاضرات والدروس أسبوعياً
	عدد الساعات

	
	نظرى
	عملى

	طلاب
	
	

	دراسات
	1
	14

	حلقات بحث
	
	

	حلقات نقاش
	
	

	انشطه ثقافيه
	
	

	انشطه اجتماعيه
	
	

	انشطه علميه
	
	

	التدريب الاكلينيكى
	
	

	الاجمالى
	1
	14
	14


جامعة الزقازيق

كلية الطب البيطرى




جدول توزيع المحاضرات والدروس العملية

للعام الجامعى  مارس 2017
قسم :  طب الحيوان
          الفرقه :–  دراسات عليا






الإسم: د/ طارق سليمان شيتى


الدرجة: مدرس


المادة: 1) الامراض الباطنه

	اليوم
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	
	

	السبت
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	الأحد
	
	
	مقرر 185 عملى 
	
	
	

	الاثنين
	
	
	طرق بحث عملى 

	
	طرق نظرى
	مقرر 176 عملى 
	
	

	الثلاثاء
	
	
	
	
	
	

	الأربعاء
	
	
	
	
	
	
	

	الخميس
	
	طرق بحث عملى
	  
	طرق بحث عملي
	
	


التوقيع                                          رئيس ا القسم


وكيل الكلية لشئون الطلاب

                           عميد الكلية

                                        أ.د./ ناصر زيدان                         أ.د./ جمال النوبى                                             أ.د./وفاء عبد الحميد العراقى           

المحاضرات والدروس	عدد الساعلت


اسبوعيا	:        :   نظرى  	عملى


طلاب		:     	    	


دراسات		:     5	      11	


حلقات بحث	:     	      	


حلقات نقاش	:                	


أنشطة ثقافية	:                 	


   أنشطة إجتماعية     :	          


انشطة علمية	:                 


التدريب الإكلينيكى	:		





الإجمالى                      :     16		





			














